
 Al Direttore s.g.a./ delegato

 Istituto Comprensivo - Loreggia

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  d.Lgs  50/2016  sul  nuovo  codice  dei  contratti  e  successive  modifcce  e

integrazioni

VISTO  il  decreto  28.08.2018  n.  129  sul  nuovo  regolamento  di  contabilità  delle

istituzioni scolasticce

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I.

12/2018 approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020

ai sensi art. 45 del D.I. 12/2018 approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019

VISTI i fondi ministeriali di cui all’art. 121 D.L. 137/2020

VISTA la ricciesta dell’Animatrice digitale di acquisto di monitor interattivi con carrelli

per i plessi dell’Istituto per i quali ca fornito le caratteristicce

VISTA l’oferta in MEPA della ditta COVER UP  di Sandrigo VI

VISTO cce il materiale non è presente nelle Convenzioni CONSIP attive

DETERMINA

di acquistare in MEPA n. 5 monito interattivi con carrello per i plessi dell’Istituto  per

un totale di euro 12.200,00 presso la ditta COVER UP  di Sandrigo Vicenza.

La Dirigente Scolastica

       Prof.ssa Alessandra Milazzo

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001480 - 26/02/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2021-02-27T10:14:56+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




